bQLock

= PO'YAANO AEAOMENQN we move the world

Delock 19” Euntpoo6io KaAuppa Kutiou Zuvdeong e
24 Oupeg LC Duplex ocuvdeong pmnel

Meplypagpn

AuUTO To epmpdoblo kdhuppa tng Delock propel va toroBetnBel oe
€va KuTio ouvdeong 19” tng Delock.

Ap. poidvtog 43359

EAN: 4043619433599
Xwpa npogheuong: China
2uokeuaoia: White Box

Xapaktnplotika

e 2 uvdETNPAG:

24 x LC Duplex 6nAuko >

24 x LC Duplex BnAukd

Xpwpa: ymel

¢ [a ortTikeg MNoAuTtporikd Acttoupyiag 48 OM2

Kepapwkog dakTUALoG KaAwdiwv {LpKOoVIoU PE TIPOOTATEUTIKG KaTidKL
Ma Tornobgtnon o kutio ouvdeong 19”7, 1U

MepiBAnupa Xpwua: paupo
Awaotdoelg (MxIxY): mep. 482,6 x 44,0 x 44,0 mm

Analtioelg cuoTRHAToq

¢ Delock 19” Kutiou Zuvdeong Ontikwyv Ivwv 43348

Meplexopeva cuokeuaoiag
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¢ 19” gunpooblo KAAuppa Kutiou olvdeong

Ewkéveqg
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General

Physical characteristics

Mep{BAnua Xpwua: paupo
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